Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа  с.Чернышевка Анучинского муниципального округа Приморского края»

692320 ул. Школьная, 4, с. Чернышевка, Анучинский район, Приморский край,

Российская Федерация

                                                            П Р И К А З

от  10  июля 2024 года                    № 92 - а

О внесении изменений в Положение
о комиссии по осуществлению закупок,
утвержденного приказом директора
от 19.02.2024 №20/1-а

На основании Протеста прокурора Анучинского района от 28.06.2024 №7-8-

2024/Прдп173-24-20050008, в целях приведения в соответствие с законодательством

Положения о комиссии по осуществлению закупок МБОУ школы с. Чернышевка,

руководствуясь п. 17 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 05.04.2013 №44 – ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по осуществлению закупок,

утвержденного приказом директора от 19.02.2024 №20/1-а.

1.1.  Пункт 1.3. Основные понятия изложить в следующей редакции:

- электронная площадка – сайт в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», соответствующий установленным в соответствии с пунктами 1 и 2

части 2 статьи 24.1 настоящего Федерального закона требованиям, на котором

проводятся конкурентные способы определения поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) в электронной форме (за исключением закрытых способов

определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в электронной форме), а

также закупки, осуществляемые в соответствии с частью 12 статьи 93 настоящего

Федерального закона.

      2.  Ответственному за ведение сайта разместить данный приказ на сайт школы.

      3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы:   Т.Е.Маврина

		2024-07-22T10:06:33+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. ЧЕРНЫШЕВКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"